
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.06.2022 № 21-23/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріалів КП „Міський водоканал” 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(20.06.2022 № 1362) щодо безоплатної передачі КП „Міський водоканал” 

матеріалів для проведення капітального ремонту системи водопостачання 

міста, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) 

матеріали згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 28.06.2022 № 21-23/VIII 

 

 

Перелік матеріалів, які передаються КП ,,Міський водоканал” 

згідно рахунку на оплату № 922 від 20.06.2022р 

 
№ 

п/п 

                                               Товар Кільк

ість 

Ціна з 

ПДВ 

Сума з 

ПДВ 

1 Труба водопровідна поліетиленоваФ 110 SDR 17 РЕ 

100 для питної води 

1500

м 

198,6666 298000,00 

 

                                                                                        Разом:                    298000,00 

                                                                   

                                                                           

Всього найменувань 1, на суму 298000,00грн 

Двісті дев’яносто вісім тисяч грн. 00 коп. 

  

 

    

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


